
ГБУ «ШАХУНСКИЙ ДОМ -  ИНТЕРНАТ» 
(наименование организации)

Номер
документа

Дата

ПРИКАЗ 8.1-ОД 08.02.2018

«О внесении изменений в перечень должностей ГБУ «Шахунский дом-интернат» 
замещение которых связано с коррупционными рисками»

На основании внесения изменений в штатное расписание

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень должностей ГБУ «Шахунский дом-интернат» 
замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденный приказом 
№1.9-ОД от 09.01.2018г. «Об антикоррупционной политике в ГБУ «Шахунский 
дом-интернат»

2. Ответственная за исполнение настоящего приказа юрисконсульт Чернигина Т.С.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель организации Директор Л.П. Кудряшова
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением)
 ознакомлен _________________________ Чернигина Т.С. “ 08 ” февраля 20 18 года
                                         (подпись работника)


	ПРИКАЗ
	Руководитель организации
	С приказом (распоряжением)
	ознакомлен _________________________


